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Hei,
 
Vedr klage på nevnte sak krever nok dette en utdypende forklaring på forsinkelsen av denne.
 
Solholmen har 2 eiere, jeg har selv drevet det administrative fra 2010 -2020 med da oversikt over både, 
faktura, mail og korrespondanser. Fra 2021 skulle Thomas Larsen( sønn av andre eier) ta seg av 
Solholmen og alt rundt denne.
Dette har dessverre vist seg å være for mye for han, som beklageligvis har gått utover oss også. Jeg har, 
som dere, i mange tilfeller også slitt med å få kontakt og svar på spørsmål vedr saker som Solholmen har 
vært borti i løpet av 2021 og 2022, og har prøvd etter beste evne og rydde opp i dette nå som Thomas er 
ute av bildet.
 
Det ble sendt en klage fredag 18.03.2022 vedr avslaget som ble gitt på søknad om rammeløyve - bnr 
135/1 Solholmen. Thomas har bekreftet at dette er sendt og at saken med tilbakeføring av tiltakene er i 
bero til klagen blir besvart. Ved utsendelse av tvangsmulkter svarer Thomas nok engang at dette er 
under kontroll. Etter mange e-poster, ubesvarte tlf og spørsmål må dette nøstes opp i og det kommer da 
frem at det beklageligvis har blitt sendt klage med feil i e-posten til alver kommune, om Thomas har fått 
feilmelding på dette får vi ikke svar på og er på dette tidspunktet gjerne heller ikke avgjørende for 
utfallet.
For min del kan jeg også fremlegge dokumentasjon på at det ved flere anledninger er sendt forespørsler 
til Thomas om hvorfor krav og påminnelser kommer og hva status er og om det er mulig og purre på 
saken, jeg kommer dessverre ikke noen vei med dette og her derfor innsett at jeg må overta driften 
igjen.
 
Jeg sendte videre den klagen som var sendt tidligere til Ingrid Bjørge Pedersen og Torill leirvåg 
02.12.2022( etter kommunikasjon med sistnevnte vedr fakturaer), men uten respons. Per Sveinar 
Morsund tok kontakt på vegne av kommunen og ønsket at dette kunne løses.
 
Vi ønsker og påpeke nok en gang at vi kun har latt saken bero i god tro om at behandling av saken/klagen 
har pågått, og har ingen hensikt og gå imot hverken kommune eller andre instanser. 
 
Jeg legger ved en klage her som jeg håper påpeker viktighet for alle parter når det gjelder tiltakene som 
er omsøkt legalisert.
 
Mvh
Thorleif  Stendal


